
 
ISTITUTO COMPRENSIVO CORROPOLI – COLONNELLA -CONTROGUERRA 

Via  L.Ruggieri,3 - 64013 CORROPOLI (TE)  -   0861/82355 

e-mail: teic813001@istruzione.it 

Codice fiscale 91019980670 –TEIC813001 

Scuole dell’Infanzia-Primaria e Secondaria di I grado 

                                                                          

 

 
 

 

                                                                                                                  
                                                                     

All’Albo della Scuola 
Al Sito Web 

 
 

                                                                       

OGGETTO: Viaggi d’istruzione della durata di un giorno a.s. 2019/20 – AGGIUDICAZIONE. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA gli atti esplicativi dell’indagine di mercato effettuata con Richiesta di preventivo di spesa, Prot. n. 
6229 del 07/03/2019, inoltrata per email alle seguenti ditte: 

 AGENZIA VIAGGI CANALIBUS ; 

 AUTOLINEE CIARROCCHI ; 

 AUTOLINEE E. DI FEBO CAPUANI S.R.L.; 

 NARRAMONDO VIAGGI. 
VISTA le offerte pervenute dalle seguenti ditte: 

 AGENZIA VIAGGI CANALIBUS ; Prot. n° 6547 C14 del 18/09/2019; 

 AUTOLINEE CIARROCCHI; Prot. n° 6362 C14 del 16/09/2019; 

 AUTOLINEE E. DI FEBO CAPUANI S.R.L.; Prot. n° 6808 C14 del 21/09/2019; 

 NARRAMONDO VIAGGI. Prot. n. 6239 C14 del 12/09/2019; 
 
VISTO il decreto legislativo 12/04/2006 n. 163; 
VISTO il D.I. 129/del 28 agosto 2018 pubblicato G.U n°267 del 16 novembre 2018; concernente il 
regolamento recante “istruzioni generali sulla gestione amministrativa – contabile delle istituzioni 
scolastiche”; 
CONSTATATA la congruità delle offerte e la regolarità  della procedura di gara; 
VISTO il prospetto comparativo predisposto per l’aggiudicazione, secondo il criterio del prezzo più basso, 
individuato per ogni singolo viaggio; 

 

 
 
 





 
DECRETA 

 

Di aggiudicare la gara per i seguenti Viaggi d’Istruzione della durata di un giorno a.s. 2019/20 alla ditta e 
condizioni di seguito elencate: 

 VIAGGI NARRAMONDO: 

LOCALITA’ PERIODO CLASSI 
PLESSO 

SCOLASTICO 
N. PARTECIP. PREZZO 

ROMA 
(MONTECITORIO) 

08 OTTOBRE 
2019 

III 

Scuola 
Secondaria: 

COLONNELLA-
CORROPOLI-

CONTROGUERRA 

110 alunni +  
12 Accomp. 
(112 circa) 

€ 1948,00 
(n.2 bus) 

 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato all’albo pretorio e nella sezione Amm.ne Trasparente del sito 
internet della scuola: www.iccorropoli.edu.it 

 

                                                                      Il Dirigente Scolastico 

                                                                     Dott.ssa Manuela Divisi 

 
                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 

                                                                                        comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

http://www./

